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Fak.
FZS

Studijní program
P0912D350135-Hygiena, preventivní lékařství a epidemiologie

Specializace
P0912D350135-Hygiena, preventivní lékařství a epidemiologie

Typ
doktorský

Místo
Ostrava

Forma
kombinovaná

Kolo
1

Počet
7

Označení
PhK_EPI

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl Cel DIZ ODB

418426 206459 1-3 Ne Ano Ano 11 100 100 50 50
418009 206292 1-3 Ne Ano Ano 11 100 100 50 50
418568 206502 1-3 Ne Ano Ano 11 100 100 50 50
418358 206448 4 Ne Ano Ano 11 80 80 40 40
418549 198227 5 Ne Ano Ano 11 65 65 40 25
418627 126950 6-7 Ne Ne - 90 0 0 0 0
418143 151864 6-7 Ne Ne Ne 20 0 0 0 0

Průměr
Odchylka

Směrodatná odchylka

63,6
1111
33,3

63,57
1762,2
41,98

32,86
448,98
21,19

30,71
445,92
21,12

Cel Celkový součet bodů
DIZ Disertační práce - odborná roz
ODB Odborná rozprava v oboru
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